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Kulunut vuosi oli Suomen yleislääkärit – Allmänläkare i Finland – GPF ry:n 105. toimintavuosi 
sekä Yleislääkäri-lehden 40. juhlavuosi.

Vuonna 2025 hallitus kokoontui 13 kertaa. Kokouksissa vilkasta keskustelua herättivät erityi-
sesti aluetoimikuntien kuulumiset sekä hyvinvointialueiden muutosohjelmat ja yt-menettelyt. 
Hallitus on seurannut suurella mielenkiinnolla omalääkärijärjestelmän käyttöönottoa ja otta-
nut aktiivisesti kantaa sitä koskeviin kysymyksiin.

Terveyspoliittinen ryhmä on urakoinut hallituksen esityksiin lausuntoja, jotka ovat myös herät-
täneet paljon keskustelua. Edunvalvonnan erityisen mielenkiinnon kohteena on ollut virkaeh-
tosopimuksen uusi uraporrasmallin toteutuminen sekä suoritepalkkauksen muutos. 

Osallistuimme koko toimiston kokoonpanolla ja hallituksen edustuksella Helsingin Lääkäripäi-
ville 21.–22.1.2025 osana Lääkäriliiton näyttelyaluetta. Puheenjohtaja osallistui myös Pohjolan, 
Tampereen ja Turun Lääkäripäiville. 

Hallitus teki seminaari- ja opintomatkan Osloon huhtikuun alussa 3.–6.4.2025. Tutustuimme 
paikallisen terveysaseman toimintaan sekä Norjan yleislääkäriyhdistykseen, Lääkäriliittoon ja 
niiden toimintaan. Seminaarissa päivitimme apurahojen hakulomakkeet ja rekrytointiesitteen 
sekä mietimme keinoja uusien jäsenten hankintaan. Nyt toteutettuina ideoina on jo käytössä 
QR-koodi ”Liity jäseneksi” sekä hallituksen ständi Yleislääkäripäivien taukojen ajaksi.

Lokakuussa hallitus järjesti seminaarin yhdessä Suomen yleislääketieteen yhdistyksen hallituk-
sen ja yleislääkärien Lääkäriliiton valtuuskuntaryhmän kanssa. Kuulimme Keski-Suomesta kah-
ta erilaista tapaa toteuttaa omalääkärimallia, toista julkisella ja toista ammatinharjoittajana.
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UEMO:n aloitteesta vuonna 2024 käynnistetty keskustelu yleislääketieteen erikoislääkärikoulutuksen 
saamiseksi EU:n ammattipätevyysdirektiivin automaattisesti tunnustettavien erikoisalojen listalle jatkui. 
Marraskuussa 2025 GPF:n edustajat  pitivät yhteistapaamisen sosiaali- ja terveysministeriön, Lääkäriliiton 
ja alan professorikunnan kanssa, minkä jälkeen asia eteni STM:n koordinaatiojaoston käsittelyyn. Tässä 
yhteydessä käytiin tiivistä keskustelua myös yleislääketieteen erityiskoulutuksen roolista jatkossa.

Yleislääkäripäivät marraskuun viimeisenä torstaina ja perjantaina 27.–28.11.2025 onnistuivat erinomaises-
ti, osallistujia oli reilusti yli tuhat. Keynote-luennoitsijana esiintyi torstaina Terveyden- ja hyvinvointilai-
toksen johtava tutkija Liina-Kaisa Tynkkynen, joka puhui aiheesta ”Miten Suomessa järjestetään perus-
terveydenhuollon palvelut tulevaisuudessa?” Perjantaina keynoten piti dosentti ja oikeusneuvos Juha 
Häyhä aiheenaan Käypä Hoito -suositukset ja oikeuskäytäntö.

Aluetoimikuntien edustajat ja hallitus kokoustivat perinteiseen tapaan Yleislääkäripäivillä. 
Kokouksen aiheena oli edunvalvonta- ja terveyspoliittisten ryhmien uusien puheenjohtajien Tuire Salo-
rannan ja Elina Miettolan esittäytyminen sekä ryhmien toimintaan tutustuminen.

Joulukuun valtuuskunnan kokouksessa yleislääkärien valtuuskuntaryhmästä Anna Siitosen ja Juha Auvi-
sen aloitteen pohjalta Lääkäriliiton Valtuuskunta antoi vetoomuksen: työolot kuntoon.

Vuoden loppuun mennessä hyvinvointialueilla (pl. Helsinki) järjestettiin JUKOn luottamusedustajavaalit. 

Jaana Puhakka
puheenjohtaja, Suomen yleislääkärit ry
jaana.puhakka@fimnet.fi, yleislaakarit@fimnet.fi
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Edunvalvonta
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Suomen yleislääkärit ry:n tehtävänä on huolehtia perusterveydenhuollossa työskentelevien 
lääkärien työskentelyolosuhteista sekä lääkärin osaamisen, pätevöitymisen ja vastuun 
mukaisesta palkkauksesta työnantajasta riippumatta. 

Yhdistyksemme vaikuttaa edunvalvontaan paikallistasolla aluetoimikuntien kautta ja 
valtakunnallisesti Lääkäriliiton hallituksessa, valtuuskunnassa, jaoksissa sekä alueellisissa 
valiokunnissa.  

Aluetoimikuntien kokouspöytäkirjojen kautta paikalliset sopimukset ja toimintamallit sekä 
mahdolliset ongelmat ja niiden ratkaisut olivat toimintavuoden aikana esillä yhdistyksen 
hallituksessa. Erilaiset tulkinnat kiirevastaanotosta ja näiden tulkintojen aiheuttamat 
ongelmat sekä työpisteestä toiseen siirtyminen ja päiväaikaisen toiminnan resursoinnin 
kärsiminen nousivat useaan otteeseen esille.

Neuvottelukierros päättyi uuteen Lääkärisopimukseen, joka on voimassa 1.5.2025 
alkaen. Erityisen ilahduttavaa oli sopimukseen saatu viittaus lääkärijärjestöjen yhteiseen 
täydennyskoulutussuositukseen sekä omalääkärimallia selvittävän ja pilotoivan työryhmän 
perustaminen ja perustyöajan sijoittelua koskevien määräysten saaminen pysyviksi.

GPF osallistui edelleen aktiivisesti Lääkäriliiton yksityissektorijaoksen toimintaan. Ryhmän 
tavoitteena on parantaa yksityissektorin edunvalvontaa.



Terveyspolitiikka
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Vuonna 2025 terveyspoliittinen ryhmä antoi lausuntoja seuraaviin aiheisiin.

•  Lausuimme kannanottomme yleisistä palveluvalikoiman periaatteista.
	 -  Lausunnossa mm. korostimme sairauksien ennaltaehkäisyn tärkeyttä ja varhaista 		
	 diagnosointia. Korostimme perusterveydenhuollon roolia kustannusvaikuttavan 			 
	 hoidon antajana.

•  VN/31199/2024 Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi sairausvakuutus-	
lain väliaikaisesta muuttamisesta (Kela-korvausten valinnanvapauskokeilu koskien yli 
65-vuotiaita). 
	 -  Lausunnossa vastustimme kokeilua yleisesti sekä kritisoimme esityksen sisältöä. 			 
	 Esitimme, että kokeiluun käytettävät resurssit olisi tullut käyttää julkisen perustervey-
	 denhuollon vahvistamiseen.

•  VN/12477/2025 Sosiaali- ja terveysministeriön asetus rokotuksista annetun asetuksen 
liitteen muuttamisesta. 
	 -  Kannatimme alkuperäisen esityksen mukaan hinkuyskärokotusten tarjoamista 			 
	 raskaana oleville.

•  VN/35922/2023 Sosiaali- ja terveysministeriön lausuntopyynto koskien luonnosta halli-
tuksen esitykseksi eduskunnalle ambulanssikuljetusten ja ensihoitopalveluun sisältyvien 
kuljetusten järjestämis- ja rahoitusvastuun uudistamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon 
asiakasmaksumuutoksia koskevaksi lainsäädännöksi. 
	 -	 Lausunnossa kannatimme järjestämis- ja rahoitusvastuun siirtämistä hyvinvointi-		
	 alueille, mutta muistutimme, että rahoitusmallin muutoksessa tulisi kuitenkin 				  
	 huolehtia, ettei muutos lisää niiden potilaiden maksutaakkaa, joilla on muutoinkin 			
	 paljon sairastamiseen liittyviä kuluja.
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•  VN/34144/2023 Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi terveydenhuoltolain 
muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi. 
	 -  Lausunnossa otimme kantaa neuvola- ja kouluterveydenhuollon 			 
	 palveluiden lääkärin tarkastusten harkittuun kohdistamiseen erityisesti 		
	 riskiryhmille.

•  VN/1531/2024 Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi edus-
kunnalle laiksi alkoholilain muuttamisesta (alkoholijuoman toimittaminen, 
etämyynti ja markkinointi).
	 -  Vastustimme esitystä. Lausunnossamme mm. muistutimme, että 			 
	 lakiesitys on ristiriidassa perustuslain 19 §:n 3. momentin kanssa, joka 		
	 velvoittaa julkista valtaa edistämään väestön terveyttä ja kehittämään 		
	 yhteiskunnan olosuhteita yleisesti terveyttä edistävään suuntaan kaikilla 	
	 hallinnonaloilla.

•  VN/11098/2025 Lausuntopyyntö luonnoksesta sosiaali- ja terveysministe
riön asetukseksi lääkkeenmääräämisestä annetun sosiaali- ja terveysminis
teriön asetuksen 10 §:n muuttamisesta.
	 -  Kannatimme esitystä, mutta muistutimme lausunnnossamme 				 
	 erityisesti etävastaanottoihin liittyvistä riskeistä.

•  VN/36135/2023 lausunto luonnokseen hallituksen esitykseksi laeiksi ter-
veydenhuoltolain 7 a §:n, sosiaalihuoltolain ja sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä annetun lain 36 §:n muuttamisesta koskien periaatteita, joi-
den mukaan palveluiden ja menetelmien kuuluminen palveluvalikoimaan ja 
niiden poisrajaaminen toteutetaan julkisesti rahoitetussa sosiaali- ja tervey-
denhuollossa.
	 -	 Kannatimme esitystä palveluvalikoiman periaatteista. Esitimme 			 
	 kommentteja ja huomioita esityksen sisällöstä. Toivoimme mm. 				  
	 konkreettisempaa ohjausta palveluvalikoiman tavoitteiden 
	 saavuttamiseksi.



Toimintavuosi oli Yleislääkäri-lehden 40:s juh-
lavuosi. Vuoden aikana ilmestyi kahdeksan nu-
meroa. Näissä oli yhteensä 368 painosivua: 94 
artikkelia ja kirjoitusta, joista tieteen palstalla seit-
semän (6 alkuperäistutkimusta ja 1 väitösesittely). 
Painosmäärä oli keskimäärin 10.400 kpl. Lehti lä-
hetettiin yhdistyksen jäsenille, terveyskeskuslää-
käreille, yleislääketieteen-, työterveyshuollon- ja 
terveydenhuollon työikäisille erikoislääkäreille, 
geriatreille, Lääkäriliiton opiskelijajäsenille, vuon-
na 2020–2025 laillistetuille lääkäreille sekä pienille 
avainryhmille. 

Päätoimittajana toimi yleislääketieteen erikoislää
käri Ilkka Aahos. Toimitussihteerin tehtäviä hoiti 
graafisen viestinnän insinööri Päivi-Maarit Luuk-
konen. Lehden ilmoitusmyynnistä vastasi meteo
rologi Visa Salojärvi. Tieteellisenä toimittajana 
toimi professori Tuomas Koskela Tampereen yli
opistosta. Lehden tieteelliseen toimitukseen kuu
luivat Tuomas Koskelan lisäksi dosentti Ilona Mik-
kola Rovaniemeltä sekä apulaisprofessori Mikael 

Ekblad Turusta. Tieteen toimitus piti vuoden aika-
na yhteyttä tiiviisti. Väitöskirjapalkinnon jaossa oli 
välivuosi.

Lehden kirjoituspalkinnon saajana (vsk 39) palkit-
tiin Esko Haapamäki artikkelistaan Näköhäiriöpo-
tilas ja yleislääkäri.  

Lehti julkaisi yleislääkäriä kiinnostavia kliinisiä ja 
terveyspoliittisia artikkeleita sekä yhdistyksen toi-
mintaan liittyviä kirjoituksia. Tieteen osiossa jul-
kaistiin lähes joka numerossa joko alkuperäistutki-
mus tai väitösesittely. Yhdistyksen puheenjohtaja 
ja hallituksen jäsenet kirjoittivat lehteen ajankoh-
taisista terveyspoliittisista ja edunvalvonnallisista 
aiheista.

Tuoreen lehden kolumnit julkaistiin yhdistyksen 
nettisivuilla ilmestymispäivänään, ja sosiaalista 
mediaa päivitettiin ahkerasti (Facebook, Insta-
gram). 

Nettilehti julkaistiin näköislehtenä Lukusalissa (lu-

kusali.fi) ilman julkaisuviivettä. Kliiniset artikkelit 
toimitettiin Duodecimin Terveysporttiin indeksoi-
taviksi. Alkuperäisartikkelien julkaisuprosessi kulki 
Journal.fi-toimitusjärjestelmän kautta.

Syksyn aikana toimitettiin lehden lukijakysely. Ky-
selyn toteutti Taloustutkimus Oy. Lehden jakelu 
kilpailutettiin, jonka seurauksena päätettiin, että 
jatkossa Postin sijasta lehden jakaa Jakeluyhtiö 
Suomi Oy.

Toimituskunta kokoontui viisi kertaa, joista kaksi 
pidettiin lähikokouksena, kaksi etänä ja yksi säh-
köpostikokouksena. Lehden 40-vuotisillallinen 
järjestettiin 25.9.2025 Lääkäritalossa. Tilaisuuteen 
kutsuttiin lehden aktiiveja vuosien varrelta.

Julkaisutoiminta
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Yhdistyksen koulutukset järjestettiin Lääkärien ammatillisen kehittymisen 
tuki ry:n (Pro Medico) periaatteiden mukaisesti (www.promedico.fi).

Kevätkoulutustapahtuma järjestettiin 28.5.2025 Lasipalatsi Bio Rexissä 	
Helsingissä. Koulutus oli suosittu ja houkutteli paikalle yli kaksisataa 	
osallistujaa. 

Yleislääkäripäivät järjestettiin Helsingissä 27.–28.11.2025. Keynote-luentoil-
le ja eniten ilmoittautumisia keränneille luennoille oli mahdollista osallis-
tua etäyhteyden avulla. Hybridimuotoiseen koulutustilaisuuteen osallistui 
reilu 1200 henkilöä sisältäen näytteilleasettajat ja luennoitsijat. Suunnitte-
lussa olivat edustettuina myös Nuorten lääkärien yhdistys (NLY), Suomen 
yleislääketieteen yhdistys (SYLY) ja Terveydenhuoltolääkärit ry. 

Yleislääkäripäivien 2025 suunnittelu toteutettiin toimintakauden alku
puoliskolla. Vuoden 2025 Kevätkoulutus suunniteltiin syksyn 2024 aikana. 
Koulutusryhmän toimintaa kehitettiin vuoden aikana.

Koulutus
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Yhdistyksen hallitus vieraili Oslossa tutustumassa Norjan perus-
terveydenhuoltoon 3.–6.4.2025.

Lääkäriliiton delegaatteina UEMO:n (Euroopan yleislääkäriliitto) 
kevät- ja syyskokouksissa 6.–7.6.2025 Helsingissä ja 3.–4.10.2025 
Skopjessa olivat Jaana Puhakka ja Marja Ahava. Helsingissä oli 
mukana myös Tuire Saloranta. Uemon kevätkokoukseen Lääkä-
ritalolla GPF kutsui puhumaan Tiina Hetemaan THL:stä sekä pro-
fessori Juha Auvisen Oulun yliopistosta. Illalliselle tapaamaan 
UEMO-delegaatteja kutsuttiin mukaan aiemmat Suomen UEMO- 
delegaatit aveceineen.

Nordic Leader -seminaari pidettiin Tukholmassa 27.–28.8.2025. 
Siellä yhdistystä edustivat puheenjohtaja Jaana Puhakka ja vara-
puheenjohtaja Johanna Salmio.

Euroopan WONCA-kongressissa Lissabonissa 17.–21.9.2025 yh-
distystä edustivat puheenjohtaja Jaana Puhakka ja Yleislääkärin 
päätoimittaja Ilkka Aahos.

Kansainvälistä



Jäsenet
Yhdistyksen jäsenmäärä oli kalenterivuoden 
2025 lopussa 2217, joka on 64 jäsentä vähem-
män kuin vuoden 2024 lopussa. Jäsenmäärän 
vähenemisen syynä voi olla, että Suomen 
hallitus poisti jäsenmaksujen verovähennys-
oikeuden.

Yhdistyksen kunniajäsenet olivat Christina 
Fabian, Lasse Floman, Risto Ihalainen, Risto 
Heikkala, Markku Huvinen, Mikko Kangas 	
(k. 1/2026), Eila Kujansuu, Ulla-Kaija Lammi,	
 Helena Nukari, Leena Varesmaa-Korhonen 	
ja Klas Winell.

Vuoden yleislääkäri
Vuoden Yleislääkäriksi 2025 valittiin yleis
lääketieteen erikoislääkäri Susanna Satuli- 
Autere Hyvinkäältä. Hän on 20:s Vuoden 
Yleislääkärin kunnianosoituksen saanut lää
käri. Aiemmin yhdistys on valinnut 12 kertaa 
Vuoden Kunnallislääkärin.

Lausunnot
Yhdistys on antanut seuraavat lausunnot Käy-
pä hoito -suosituksiin: ADHD, Vaihdevuodet, 
Mikrobilääkeprofylaksi ja mikrobilääkehoito 
hammashoidossa, Diabeteksen munuaistauti, 
Insuliininpuutosdiabetes, Pitkittynyt epilep-
tinen kohtaus ja status epilepticus, Virtsan
karkailu. 

Hallituksen jäsenet osallistuivat STM:n kuu
lemistilaisuuksiin varmuusvarastojen riittä
vyydestä seuraavien lääkkeiden osalta: mik
robilääkkeet ja immunoglobuliinit, sydän- ja 
verisuonisairauksien  sekä  vertaohentavat 
lääkkeet, kipu, kuume ja reumalääkkeet, psyy
ken- ja neorologiset lääkkeet, aineenvaihdun-
ta-, umpieritys- ja ruoansulatussairauksien 
lääkkeet sekä hengityssairauksien lääkkeet.

Helena Nukari Susanna Satuli-Autere



Tutkimusapurahaa jaettiin vuonna 2025 viidelle kollegalle. 
Apurahojen jakoperusteena on, että tutkimukset hyödyttä-
vät perusterveydenhuollossa työskenteleviä lääkäreitä. 

Apurahaa saivat Eveliina Heikkala (Pitkäaikaisen kivun hoi-
to perusterveydenhuollossa: yleislääkäreiden kokemukset 
ja valmiudet sekä suositusten mukaisen hoidon toteutu-
minen), Arja Kobylin (Etävastaanottojen arkivaikuttavuus 
suomalaisessa julkisrahoitteisessa perusterveydenhuollossa 
– katsaus etälääkärin päätöksentekoon kiireellisen hoidon 
kontekstissa), Veli-Matti Lehto (Ryhmämuotoisen CBT-I-hoi-
don vaikutus unettomuuteen perusterveydenhuollon poti-
lailla (TIP-tutkimusryhmä)), Ilkka Minkkinen (Kohonneen 
verenpaineen hoidon vertaiskehittämispohjaisen laatutyön 
vaikutukset Keski-Suomen hyvinvointialueella sekä arvio 
saavutetusta terveys- ja kustannushyödystä) ja Johanna Sil-
ventoinen (Ulkomailla lääkäriksi valmistuneet suomalaises-
sa yleislääketieteen erikoislääkärikoulutuksessa).

Tutkimusapurahat
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Eveliina Heikkala Veli-Matti Lehto

Arja Kobylin

Johanna SilventoinenIlkka Minkkinen



Yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidettiin 28.5.2025 Helsingissä, jossa 
uudeksi kunniajäseneksi valittiin Helena Nukari. 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Jaana Puhakka (Helsinki). Hallituksen jä-
seninä olivat Marja Ahava (Vantaa), Johanna Anttila-Bondestam (Helsinki), 
Sami Haapala (Kurikka), Eija Huttunen (Savonlinna), Oili Junttila (Liminka), 
Jyrki Järvinen (Kuhmoinen), Elina Miettola (Tampere), Elina Paloniemi (Rova-
niemi), Antti J. Saari (Kaustinen), Johanna Salmio (Kouvola), joka toimi myös 
hallituksen varapuheenjohtajana, Tuire Saloranta (Espoo), Päivi Slama (Lieto) 
ja Jarkko Suomela (Kuopio). Hallituksen sihteerinä toimi pääsihteeri Markku 
Annaniemi. Hallitus piti 13 kokousta, joista neljä oli etäkokouksia ja yhdeksän 
läsnäolokokouksia Helsingissä (8) ja Oslossa (1). Läsnäolokokouksiin oli mah-
dollisuus osallistua myös etänä.

Hallituksen asettamiin työryhmiin kutsuttiin myös hallituksen ulkopuolisia jä-
seniä. Työryhmien kokoonpano oli seuraava:

Edunvalvontaryhmä: Tuire Saloranta pj, Marja Ahava, Johanna Latikka, Elina 
Miettola, Jaana Puhakka, Johanna Salmio, Anna Siitonen ja Päivi Slama.

Terveyspoliittinen ryhmä: Elina Miettola pj., Marja Ahava, Olga Gilbert, Oili 
Junttila, Jyrki Järvinen, Jaana Puhakka ja Päivi Slama.

Yleislääkäri-lehden toimituskunta: Antti J. Saari pj., päätoimittaja Ilkka Aahos, 
tieteellinen päätoimittaja Tuomas Koskela, Sami Haapala, Eija Huttunen, Leena 
Hurri, Anna Hynynen, Anton Saarinen, Jarkko Suomela, Leena Uusitalo, ilmoi-
tusvastaava Visa Salojärvi ja toimitussihteeri Päivi-Maarit Luukkonen, joka toi-
mi myös ryhmän sihteerinä.

Koulutusryhmä: Elina Paloniemi pj., Johanna Anttila-Bondestam, Maija 
Bolszak, Annika Franzén, Sami Haapala, Eija Huttunen, Aino Joensuu, Oili Junt-
tila, Jyrki Järvinen, Annika Kolster, Emmi Lautamatti, Päivi-Maarit Luukkonen, 
Ilona Mikkola, Satu Pitkälä, Liisa Tarkkanen ja Klas Winell. Ryhmän sihteerinä 
toimi pääsihteeri Markku Annaniemi.

Talousryhmä: Jaana Puhakka pj., Yleislääkäri-lehden päätoimittaja Ilkka Aa-
hos, Tero Harjuntausta (toiminnantarkastaja, tarkkailija), toimitussihteeri Päi-
vi-Maarit Luukkonen, koulutusryhmän pj. Elina Paloniemi, vpj. Johanna Salmio, 
Yleislääkäri-lehden ilmoitusvastaava Visa Salojärvi ja Yleislääkäripäivien näyt-
telyvastaava Klas Winell. Taloustyöryhmän sihteerinä toimi pääsihteeri Markku 
Annaniemi.

Hallitus ja työryhmät
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Hallitus
2025–2026

Marja Ahava, Vantaa Johanna Anttila-Bondestam, 
Helsinki

Sami Haapala, Kurikka Eija Huttunen, Savonlinna Oili Junttila, Liminka

Jyrki Järvinen, Kuhmoinen Elina Miettola, Tampere Elina Paloniemi, Rovaniemi Jaana Puhakka, pj, Helsinki Antti J. Saari, Kaustinen

Johanna Salmio, vpj, Kouvola Tuire Saloranta, Espoo Päivi Slama, Lieto Jarkko Suomela, Kuopio



Aluetoimikuntia on 15, joissa jä-
seniä on kussakin 2–7. Alkuvuo-
desta saimme uuden Keski-Poh-
janmaan aluetoimikunnan. 
Helsingissä toimii aluetoimikun-
nan sijasta Helsingin aluelää-
käriyhdistyksen johtokunta (10 
jäsentä) ja Espoossa Espoon ter-
veyskeskusten lääkärit ry:n joh-
tokunta Ryhdistys (10 jäsentä). 
Ahvenanmaalla terveyskeskus-
lääkärit ovat nimenneet oman 
yhteyslääkärinsä.

Aluetoimikunnat ovat pitäneet 
18 kokousta sekä alueellisia jä-
sentilaisuuksia yleislääkäreille. 
Aluetoimikuntien kokousmuis-
tiot on käsitelty hallituksessa. 
Yhdistys tukee aluetoimikuntien 
toimintaa taloudellisesti.

Aluetoimikuntien ja hallituksen 
yhteinen neuvottelutilaisuus 	
pidettiin Helsingissä 27.11.2025 
Yleislääkäripäivien yhteydessä.

Aluetoimikunnat
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Lääkäriliiton valtuuskunnassa yhdistystä edustivat Ilkka 
Aahos (Vantaa), Johanna Anttila-Bondestam (Helsin-
ki), Juha Auvinen (Oulu), Elina Bergman (Turku), Satu 
Brinkmann (Heinola), Olga Gilbert (Vantaa), Heikki Ilola 
(Jyväskylä), Kirsi Kiukaanniemi (Oulu), Katriina Lähteen-
mäki (Pori), Kristiina Mäkelä (Oulu), Markus Partanen 
(Turku), Anton Saarinen (Helsinki), Johanna Salmio 
(Kouvola), Anna Siitonen (Tampere) ja Inga Tikkinen 
(Lappeenranta).

Lääkäriliiton hallituksessa yhdistystä edustivat Marja 
Ahava (Vantaa), Jaana Puhakka varapuheenjohtajana 
(Helsinki) ja Tuire Saloranta (Espoo).

Yhdistyksen jäsenistä Lääkäriliiton jaoksissa ovat toimi-
neet:

Edunvalvontajaos: Jaana Puhakka pj., Eeva Björkstedt, 
Tiina Hetemaa, Nikolai Rintala, Johanna Salmio, Tuire 
Saloranta.

Professiojaos: Johanna Anttila-Bondestam, Tuire Salo-
ranta.

Terveyspoliittinen jaos: Marja Ahava, Janne Liimatai-
nen, Ulla Palmu, Jaana Puhakka.

Yksityissektorijaos: Marja Ahava, Jaana Puhakka, Kati 
Retsu-Heikkilä.

Yhdistyksen jäsenistä Lääkäriliiton valiokunnissa ovat 
toimineet:

Edunvalvonta HELSINKI: Minna Ahonen, Kimmo Sal-
mio, Saara Sistonen.

Professio HELSINKI: Ilkka Aahos, Nea Välimäki, Paula 
Pihlaja, Annamaija Sutela, Santeri Kenttä.

Terveyspoliittinen HELSINKI: Olga Gilbert, Timo Lukka-
rinen.

Edunvalvonta TURKU: Elina Bergman, Katriina Lähteen-
mäki, Päivi Slama.

Professio TURKU:  –

Terveyspoliittinen TURKU: Markus Partanen, Kerkko 
Rantanen. 

Edunvalvonta TAMPERE: Leena Hurri, Jyrki Järvinen, 
Tino Ruotsalainen.

Professio TAMPERE: Aleksi Varinen, Anna Siitonen, Arja 
Lassila, Paula-Maria Lehtipuu.

Terveyspoliittinen TAMPERE: Liisa Joutsiniemi, Elina 
Miettola, Pilvi Saltiola ja Leena Uusitalo

Edunvalvonta KUOPIO: Tanja Bindel, Eeva Björkstedt.

Professio KUOPIO: Eija Huttunen.

Yhdistyksen edustukset

Terveyspoliittinen KUO-
PIO: Ulla Palmu, Katri 
Kolmonen, Laura Tiitta-
nen, Olli Lappalainen.  

Edunvalvonta OULU: 
Tarja Karjalainen, Elina 
Paloniemi. 

Professio OULU: Kari 
Askonen, Sirkka Keinä-
nen-Kiukaanniemi, Pek-
ka Larivaara, Kristiina 
Mäkelä.
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Terveyspoliittinen OULU: Niilo Keränen, Janne Liimatai-
nen, Kaarina Röning.



eHealth-asiantuntijaryhmä: Marie Måsabacka, Marja 
Ahava, Pauliina Nurmi.

Luottamuslääkäritoimikunta: Marja Ahava.

Toimitusneuvosto: Tero Harjuntausta, Kaarina Röning.

Kansainvälisen terveyden neuvottelukunta: Ilona Mik-
kola, Tino Ruotsalainen.

Lääkäriliiton laatuneuvosto: Sofia Eriksson.

Eettinen neuvottelukunta: Tino Ruotsalainen, Outi 		
Liisanantti.

Erikoislääkärien johtamiskoulutuksen ohjausryhmä: 
Sari Mäkinen.

Kollegiaalisuusneuvosto: Tero Harjuntausta, Helena 	
Nukari.

Lääkäriliiton valtuuskunnan vaalivaliokunta: 
Johanna Salmio ja Anna Siitonen, varajäsenet
Johanna Anttila-Bondestam ja Ilkka Aahos.

Lääkäriliiton vaalilautakunta: Arto Virtanen, Aino 		
Joensuu. 

Lakimiesten ja Lääkäriliiton työttömyyskassan hallitus: 
Jaana Puhakka

Tiedepoliittisen ohjelman päivittäminen –työryhmä: 
Elise Kosunen.

THL:n avohoidon luokitusten asiantuntijaryhmä: 		
Arto Virtanen.

THL:n kansallinen sisäilma ja terveys -ohjelma 		
2018–2028: Kerkko Rantanen.

THL:n Kansallisen diabetesrekisterin asiantuntijaryhmä: 
Minna Ahonen.

Rokotustieto.fi: Antti J. Saari.

Lääkäriliiton hallituksen, valiokuntien ja työryhmien 
toimintaa on seurattu suullisten ja kirjallisten raport-
tien välityksellä Suomen yleislääkärit ry:n hallituksen 
kokouksissa.
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Lääkäriliiton yhteistyöelimet ja muut edustukset:



Talous 
Yhdistyksen varsinaisten jäsenten jäsenmaksu on ol-
lut 95 euroa ja eläkeläisjäsenten 55 euroa. Yleislääkä-
ri-lehden julkaisu on rahoitettu lehden ilmoitustuloilla. 
Myös osinko- ja korkotuloja on käytetty toiminnan ra-
hoittamiseen. 



Toimisto

Hallituksen kertomus 2025

Markku Annaniemi
pääsihteeri

Päivi-Maarit Luukkonen
toimitussihteeri, 

koulutuskoordinaattori

Alisa Halonen
koulutus- ja jäsenpalveluassistentti

Yhdistyksen toimisto sijaitsee 
vuokratiloissa Lääkäritalon 7. 
kerroksessa Helsingissä.

Yhdistyksen pääsihteerinä on 
toiminut OTK Markku Anna-
niemi, toimisto- ja Yleislääkäri-
lehden toimitussihteerinä sekä 
koulutuskoordinaattorina graa-
fisen viestinnän insinööri Päi-
vi-Maarit Luukkonen ja koulu-
tus- ja jäsenpalveluassistenttina 
/tuntityöntekijänä lääketieteelli-
sen tiedekunnan 5. vuosikurssin 
opiskelija Alisa Halonen.



Kiitos
Suomen yleislääkärit GPF ry
Mäkelänkatu 2, 7. krs 
PL 49, 00501 Helsinki
www.yleislaakarit.fi
yleislaakarit@fimnet.fi


